
Apple och Accenture i samarbete för att utveckla lösningar för iOS 

Accenture skapar dedikerade team där Apples experter kommer jobba tillsammans med 
Accenture för att utveckla affärslösningar för iOS. 

STOCKHOLM — 30 augusti, 2017 — Apple® och Accenture ingår samarbete för att hjälpa 
företag kommunicera med kunder genom innovativa affärslösningar baserade på iOS. 
Samarbetet kommer dra nytta av prestandan, enkelheten och säkerheten i iOS, och Accentures 
kunskaper inom digitalt förändringsarbete. De nya tjänsterna kommer hjälpa företag att skapa nya 
intäkter, öka produktiviteten, förbättra användarupplevelsen och sänka företagens kostnader. 
 
Accenture kommer att starta särskilda iOS-avdelningar på utvalda Accenture Digital Studios runt 
om i världen, där experter från Apple kommer att arbeta tillsammans med Accentures team. 
Tillsammans kommer Apple och Accenture lansera nya verktyg och tjänster som hjälper 
företagskunder att förändra hur de kommunicerar genom iPhone® och iPad®. Experter inom 
grafisk design, programmering, systemarkitektur, samt hårdvaru- och mjukvarudesign kommer att 
arbeta med att ta fram de nya verktygen och tjänsterna.  
 
“Sedan iPhone lanserades för 10 år sedan, och därefter med iPad, har Apple förändrat hur 
människor arbetar, men samtidigt tror vi att företag endast har börjat skrapa på ytan av vad de 
kan göra med våra produkter. Både Apple och Accenture är ledande inom att skapa 
användarupplevelser, och tillsammans kan vi fortsätta modernisera hur företag arbetar genom 
lösningar som drar nytta av kapaciteten i Apples teknik”, säger Apples VD, Tim Cook. 
  
Pierre Nanterme, Accentures VD och ordförande, tillägger: ”Utifrån vår erfarenhet av att utveckla 
mobila applikationer anser vi att iOS är den ledande mobila plattformen för företag, och vi är 
väldigt glada att ingå detta samarbete med Apple. Genom att kombinera Accentures breda 
digitala kunskap och näringslivsexpertis med Apples marknadsledande förmåga att skapa 
produkter som hänför kunderna, är vi i en perfekt position att hjälpa våra kunder förändra hur man 
arbetar.” 
 
De nya verktygen och tjänsterna för iOS kommer kombinera Apples senaste teknik med 
Accentures kunskaper inom analys och digitala lösningar: 
  
• Nya tjänster som hjälper kunder att hantera samtliga krav som ställs för att integrera iOS med 
back-end-system. Tjänsterna kommer att kombinera Accentures expertis inom systemintegration 
med iOS unika fördelar som Apple utvecklat tillsammans med partners såsom SAP och Cisco. 
 
• Internet-of-Things-tjänster (IoT), inklusive nya verktygsmallar och fördesignad kod, som ger 
kunder möjlighet att dra nytta av data från IoT-plattformar i deras iOS-applikationer. 
 
• Tjänster inom datamigration som underlättar kundernas överföring av nuvarande data och 
applikationer till moderna iOS-applikationer. 
 
För mer information om Apples och Accentures samarbete, se www.accenture.com/apple or 
www.apple.com/business/partners.  

https://www.accenture.com/us-en/innovation-architecture-accenture-studios
http://www.accenture.com/apple
http://www.apple.com/business/partners


 
Om Apple 

Apple revolutionized personal technology with the introduction of the Macintosh in 1984. Today, 
Apple leads the world in innovation with iPhone, iPad, Mac, Apple Watch and Apple TV. Apple’s 
four software platforms — iOS, macOS, watchOS and tvOS — provide seamless experiences 
across all Apple devices and empower people with breakthrough services including the App 
Store, Apple Music, Apple Pay and iCloud. Apple’s more than 100,000 employees are dedicated 
to making the best products on earth, and to leaving the world better than we found it. 
 
Om Accenture 

Accenture är ett ledande globalt företag med verksamhet inom strategi, konsulttjänster, 
digitalisering, IT och verksamhetsoptimering. Genom branschledande erfarenhet och 
specialistkunskap inom 40 branscher och olika affärsfunktioner hjälper vi våra kunder att förbättra 
sina resultat och skapa långsiktigt hållbara värden. Vi jobbar i gränslandet mellan IT och affär och 
har 411 000 medarbetare och kunder i drygt 120 länder. Genom innovation strävar vi efter att 
göra världen till en bättre plats. Besök oss gärna på www.accenture.se.   
 
För mer information, vänligen kontakta: 

Andreas Rødland 
media.se@apple.com 
08-703 30 48 
 
Anna Markelius 
Accenture 
anna.markelius@accenture.com 
073 051 34 52 
 
NOTE TO EDITORS: For additional information visit Apple Newsroom 
(www.apple.com/newsroom), or call Apple’s Media Helpline at (408) 974-2042. 
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